
  3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)                                                                                              - 1 -                                                                                          223001_СД_ЛС1_02-01-02 

Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (ІІ черга). Коригування 
02.001/23-К 
  

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02 

на земляні роботи 
Капітальний ремонт бульвару Богдана Хмельницького (від проспекту Миколи Вавілова до вулиці Головка) у місті Полтава (ІІ черга). Коригування 

  

Основа:   Кошторисна вартість 756,003  тис. грн. 
креслення (специфікації ) №    Кошторисна трудомісткість 2,31612  тис.люд.год. 
    Кошторисна заробітна плата 258,047  тис. грн. 
    Середній розряд робіт 2,4  розряд 

Складений за поточними цінами станом на “5 червня” 2023 р. 

№ 
Ч.ч.. 

Обґрунту- 
вання 
(шифр 
норми) 

Найменування робіт і витрат 
Одиниця 
виміру 

Кіль- 
кість 

Вартість одиниці, 
грн. Загальна вартість, грн. Витрати труда 

робітників, люд.год. 

Всього 
експлуа- 

тації 
машин 

Всього 
заробіт- 

ної плати 

експлуа- 
тації 

машин 

 
не зайнятих 

обслуговуванням 
машин 

заробіт- 
ної плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

в тому 
числі за- 
робітної 
плати 

тих, що 
обслуговують  

машини 

на одини- 
цю 

всього 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 КР1-9-10 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах 
екскаваторами мiсткiстю ковша 0,25 м3 з 
навантаженням на автомобiлi-самоскиди, 
група ґрунту 2 (під дорожній одяг тротуарів 
глибиною 3 см) 

100 м3 0,003 9488,91 
491,55 

8991,28 
2671,96 

28 1 27 
8 

5,2900 
22,0891 

0,02 
0,07 

2 КР18-12-7 Улаштування дорожнiх корит коритного 
профiлю з застосуванням екскаваторiв, 
глибина корита 130 мм (під дорожній одяг 
тротуарів) 

100м2 0,56 2058,27 
337,26 

1721,01 
533,91 

1153 189 964 
299 

3,7000 
4,4380 

2,07 
2,49 

3 КР18-12-7 Улаштування дорожніх корит коритного 
профілю з застосуванням екскаваторів, 
глибина корита 170 мм (під дорожній одяг 
тротуарів) 

100м2 0,12 2058,27 
337,26 

1721,01 
533,91 

247 40 207 
64 

3,7000 
4,4380 

0,44 
0,53 

4 КР18-12-8 Улаштування дорожнiх корит коритного 
профiлю з застосуванням екскаваторiв, 
глибина корита до 290 мм (під дорожній 
одяг тротуарів з плитки) 

100м2 2,67 3495,04 
337,26 

3157,78 
985,76 

9332 900 8432 
2632 

3,7000 
8,2080 

9,88 
21,92 
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5 КР18-12-8 Улаштування дорожніх корит коритного 
профілю з застосуванням екскаваторів, 
глибина корита до 270 мм (під покриття 
скейтпарку) 

100м2 6,3 3495,04 
337,26 

3157,78 
985,76 

22019 2125 19894 
6210 

3,7000 
8,2080 

23,31 
51,71 

6 КР18-12-7 Улаштування дорожнiх корит коритного 
профiлю з застосуванням екскаваторiв, 
глибина корита до 100 мм (під засипку 
піском) 

100м2 7,1 2058,27 
337,26 

1721,01 
533,91 

14614 2395 12219 
3791 

3,7000 
4,4380 

26,27 
31,51 

7 КР18-12-7 Улаштування дорожніх корит коритного 
профілю з застосуванням екскаваторів, 
глибина корита до 220 мм (під 
поліуретанове покриття) 

100м2 4,2 2058,27 
337,26 

1721,01 
533,91 

8645 1416 7229 
2242 

3,7000 
4,4380 

15,54 
18,64 

8 КР1-9-10 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах 
екскаваторами мiсткiстю ковша 0,25 м3 з 
навантаженням на автомобiлi-самоскиди, 
група ґрунту 2 (підсипання грунтом гірки) 

100 м3 0,591 9488,91 
491,55 

8991,28 
2671,96 

5608 291 5314 
1579 

5,2900 
22,0891 

3,13 
13,05 

9 КР1-14-1 Ущільнення ґрунту пневматичними 
трамбівками, група ґрунту 1-2 

100 м3 0,591 9802,06 
2110,11 

7691,95 
2611,36 

5793 1247 4546 
1543 

21,0800 
23,6555 

12,46 
13,98 

10 КР1-9-9 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах 
екскаваторами мiсткiстю ковша 0,25 м3 з 
навантаженням на автомобiлi-самоскиди, 
група ґрунту 1 (навантаження для 
вивезення) 

100 м3 3,9719 7385,60 
385,62 

6995,42 
2077,20 

29335 1532 27785 
8250 

4,1500 
17,1699 

16,48 
68,2 

11 С311-20 Перевезення ґрунту до 20 км т 675,22 192,51 
  -    

192,51 
35,88 

129987   -    129987 
24227 

__-__ 
0,2870 

__-__ 
193,79 

12 КР18-97-2 Підготовка ґрунту для влаштування 
партерного та звичайного газонів вручну 
без внесення рослинної землі 

100м2 19,5 2842,06 
2842,06 

__-__ 
  -    

55420 55420 __-__ 
  -    

31,1800 
  -    

608,01 
  -    

13 КР18-97-6 Посів газонів партерних, мавританських та 
звичайних вручну 

100м2 65 2368,56 
940,13 

__-__ 
  -    

153956 61108 __-__ 
  -    

9,4800 
  -    

616,2 
  -    

14 КР1-9-9 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах 
екскаваторами мiсткiстю ковша 0,25 м3 з 
навантаженням на автомобiлi-самоскиди, 
група ґрунту 1 (чорноземом для засипки 
клумб у місці впадини) 

100 м3 4,7 7385,60 
385,62 

6995,42 
2077,20 

34712 1812 32878 
9763 

4,1500 
17,1699 

19,51 
80,7 

15 КР1-9-9 Розробка ґрунту в траншеях та котлованах 
екскаваторами мiсткiстю ковша 0,25 м3 з 
навантаженням на автомобiлi-самоскиди, 
група ґрунту 1 (чорнозем для засипки місць 
розбирання покриттів) 

100 м3 0,0256 7385,60 
385,62 

6995,42 
2077,20 

189 10 179 
53 

4,1500 
17,1699 

0,11 
0,44 

16 С311-30 
варіант 1 

Перевезення грунту до 30 км без 
навантаження 

т 614,328 280,49 
  -    

280,49 
51,38 

172313   -    172313 
31564 

__-__ 
0,4110 

__-__ 
252,49 
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      Разом прямі витрати по кошторису 643351 128486 421974 

92225 

  1353,43 
749,52 

      Разом будівельні роботи, грн. 643351         

           в тому числi:           

           вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. 92891         

           всього заробiтна плата, грн. 220711         

      Загальновиробничi витрати, грн. 112652         

          трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. 213,17         

          заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. 37336         

      Всього будівельні роботи, грн. 756003         

                

     _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _           

                

    Всього по кошторису 756003         

    Кошторисна трудомісткість, люд.год. 2316,12         

    Кошторисна заробiтна плата, грн. 258047         

                

  
  

                                     Склав               _____________________________________ Я.Г. Мурза 
                                                                                        [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

                                     Перевірив        _____________________________________ С.О. Мурза 
                                                                                       [посада, підпис ( ініціали, прізвище )] 
  

 


